平成２２年３月９日

各 位

会 社 名 酒井重工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 酒井 一郎

 （コード：６３５８、東証第１部）
問合せ先 取締役管理部長  渡辺 秀善

 （TEL．０３－３４３４－３４０１）

固定資産の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成２２年３月９日開催の取締役会において、以下のとおり、固定資産を譲渡することについて決

議致しましたので、お知らせ致します。

１．譲渡の理由

資産の効率化及び財務体質の強化を目的に保有資産の一部を売却することと致しました。

２．譲渡資産の内容

資産の内容及び所在地 譲渡価額 帳簿価額 現況

栃木県真岡市大谷台町４８

土 地 2,974.78㎡
51百万円 ７百万円 遊休土地

３．譲渡の相手先の概要

（１） 名 称 グランディハウス株式会社

（２） 所 在 地 栃木県宇都宮市大通り４丁目３番１８号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 磯 国男

（４） 事 業 内 容 建売および注文住宅の建築・販売

（５） 資 本 金 2,077百万円

（６）
上 場 会 社 と

当 該 会 社 の 関 係
特にありません。

４．譲渡の日程

（１） 取 締 役 会 決 議 平成２２年３月９日

（２） 契 約 締 結 平成２２年３月２４日（予定）

（３） 物 件 引 渡 期 日 平成２２年３月２４日（予定）

５．今後の見通し

本件の固定資産の譲渡により平成２２年３月期の通期連結業績において特別利益４２百万円相当が発生致し

ます。これに伴う通期連結業績予想につきましては、現況下において見通しが困難な状況であり、業績予想の

修正が必要と判断される場合、明らかになりました時点で別途お知らせ致します。

以 上